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گــروه حــوادث  -     پرســتار اهل 
پنســیلوانیا که ۱۹ بیمار را کشته است، 
دستگیر شد و این احتمال داده می شود 

تعداد قربانیان او بیشتر باشد.
پرســتار جنایتکار پنســیلوانیایی که با 
تزریق دوز بالای انســولین ۱۹بیمار را 
به قتل رســانده است، دستگیر شد. به 
 گزارش همشــهری به نقل از سی ان ان، 
هــدر پرســدی، ۴۱ســاله، از آوریل 
سال گذشــته تا می امسال در ۱۱مرکز 
مراقبت های بهداشــتی و توانبخشــی 
در پنسیلوانیا مشغول به کار بوده است. 
او در ایــن مدت از افــرادی بین ۴۳ تا 
۱۰۴ساله مراقبت و پرستاری می کرده 
اســت. هدر کــه به گفته همــکاران و 
دوســتانش فردی ناســازگار و خشن 
بود، در شــیفت های شــبانه و زمانی 
که تعداد کارکنان کم بود، نقشــه شوم 
خــود را عملی می کرد. او در نیمه های 
شب به سراغ بیماران می رفت و به آنها 
دوز بالایی از انســولین تزریق می کرد 
که باعث مرگ آنها می شــد. او حتی به 
افرادی که نیاز به انســولین نداشــتند، 

انسولین تزریق می کرد.
هدر به مدت یک سال در مراکز مختلف 
به این شــیوه بیمــاران را به کام مرگ 
می بــرد و وقتی کارکنــان آن مراکز به 
ماجرا مشکوک می شدند، آنجا را ترک 
می کرد. حتی بارهــا به دلیل قصور در 
مراقبــت از بیمــاران از مراکز مختلف 

اخراج شــده بود. اما پس از آن به مرکز 
دیگری می رفت و اقدامات جنایتکارانه 

خود را ادامه می داد.
ایــن بار اما وقتی در مرکز توانبخشــی 
بلیر، ۴نفر جان خود را از دست دادند، 
کارکنان آنجا به هدر مشــکوک شدند 
و از او شــکایت کردند. با این شکایت 
پلیــس وارد ماجرا شــد و تحقیقات 
خود را آغاز کرد. در تحقیقات پلیســی 
مشخص شد که همه بیماران با تزریق 
دوز بالای انســولین به قتل رسیده اند. 
پلیس متوجه شد که با یک قاتل سریالی 
روبه روست و هدر را دستگیر کرد. در 
بررسی های بعدی پلیس مشخص شد 
که هدر در یک ســال گذشــته، برای 
مادرش نامه هایی را ارســال می کرده و 

در آن نامه ها در مورد مشکلات خود با 
بیماران و همکاران مختلف و نقشه اش 
برای آســیب رساندن به آنها می نوشته 
است. همین نامه ها اسرار او را فاش کرد 
و وی در اعترافاتش گفت که عمدا دوز 
کشــنده ای از دارو را به بیماران تزریق 
می کــرده تا آنها را به قتل برســاند. او 
اعتراف کرد که در این مدت به ۳۶بیمار 
آسیب زده است. ۱۹نفر از قربانیانش از 
دنیا رفته اند و به ۱۷نفر به قصد کشــتن 
آسیب رسانده است. هدر روز پنجشنبه 
هفته گذشته محاکمه شد و بدون وثیقه 
در زندان شهر باتلر نگه داری می شود. 
میشل هنری، دادســتان کل پنسیلوانیا 
اعلام کرد که امــکان دارد این پرونده 

قربانیان بیشتری داشته باشد.

پرستار شیفت شب قاتل سریالی پرستار شیفت شب قاتل سریالی ۱۹۱۹ بیمار بود! بیمار بود!
گروه حوادث  -  زن جوان که به خاطر استشمام 
بوی عطر زنانه روی لباس همسرش به وی شک 
کرده بود وقتی به دادگاه خانواده رفت با حقیقت 

تلخی روبه رو شد.
چند روز قبل پسری جوان با ریشی بلند و موهایی 
که از پشت سر بسته بود همراه دختر جوانی وارد 

یکی از شعب دادگاه خانواده شد.
وقتی هر دو مقابل قاضی نشستند سکوت عجیبی 

بر فضا حاکم شد.
دقایقــی بعد قاضی از این زوج خواســت علت 

حضورشان در دادگاه را توضیح دهند.
دختر جوان اجازه خواســت بعد از جایش بلند 
شــد تا صحبت کند. قاضی از او خواست بنشیند 
و داستان زندگی اش را تعریف کند. مریم گفت: 

حاج آقا من و این آقا در پارک با هم آشنا شدیم.
من هر روز عصر برای پیاده روی و ورزش به پارک 
می رفتم، او هم همین طور البته ایشــان در پارک 
روی صندلی می نشست سیگار می کشید و کتاب 
می خواند. این موضوع باعث آشنایی ما شد. بعد از 
چند ماه صحبت و دوستی به من پیشنهاد ازدواج 
داد و من هم قبول کردم و حدود شش ماه بعد هم 

زیر یک سقف زندگی مان را شروع کردیم.
اما فقط چهار ماه بعد یک شــب که به خانه آمد 
بوی عطر زنانه ای را از لباسش استشمام کردم. برایم 
خیلی عجیب بود، علتش را پرسیدم که منکر شد و 
گفت اشتباه میکنی. اما آقای قاضی حس خانم ها 
در این مورد خیلی قوی است و امکان ندارد متوجه 

خیانت همسران شان نشوند.

قاضــی گفت یعنی فقط به خاطر یک بوی عطر 
مطمئن شدی همسرت به تو خیانت می کند؟مریم 
کمــی آب خورد و نگاهی بــه حلقه ازدواجش 
کرد و آهی کشــید و گفت: آقای قاضی او در یک 
شــرکت خصوصی کار می کند و از خانه تا محل 
کارش حدود یک ســاعتی راه است، یک روز به 
من زنگ زد و گفت می خواهم به مأموریت کاری 
بروم و امشــب به خانه نمی آیم. من هم گفتم که 
باشــه اما وقتی چند ساعت بعد به او زنگ زدم تا 
ببینم کجاست بعد از مکالمه یادش رفت گوشی 
موبایل خودش را قطع کند و من صدای یک زن را 
شنیدم که واقعاً تعجب کردم. من تمام مکالمه آنها را 
گوش می دادم، حرف هایشان درباره مسائل کاری 
نبود بلکه بیشتر راجع به مسائل عاشقانه و روابط 
خصوصی زندگی مشترک ما بود و این مرا به شک 
انداخت. تلفن را خودم قطع کردم چون ترسیدم 
چیزهایی بشنوم که بیشتر آزارم بدهد، حرف هایی 

که شنیدم عجیب بود اصلاً چه لزومی دارد راجع 
به این مسائل خصوصی با یک زن دیگر حرف بزند 
و روز بعد که آمد خانه دیدم بوی عطر زنانه می دهد 
و این مرا بیشتر اذیت کرد و مطمئن تر شدم که او 
شب قبلش با یک زن دیگر بوده است و مأموریت 

کاری بهانه بود!!
اما وقتی از خودش سؤال کردم منکر شد و گفت 
اصــلًا با هیچ زنی نبوده اســت. بعد هم با حالتی 
طلبکارانــه از خانه قهر کــرد و رفت. با تمام این 
احــوال دوباره به او زنــگ زدم تا بگویم به خانه 
برگردد ولی متأســفانه دوباره صدای همان زن را 
شنیدم. این اتفاق خیلی مرا عصبی کرد و تصمیم 

گرفتم طلاق بگیرم.
قاضی این حرف ها را که از مریم شنید رو به مرد 
جوان کرد و گفت: همسرت درست می گوید؟ اما 
وی کل ماجرا را تکذیب کرد و گفت: او بیمار است 
و دروغ می گوید، من اصلاً با کســی رابطه ندارم. 

مریم با شنیدن این جملات ناگهان از کوره در رفت 
و بحث تندی بین شان درگرفت. در یک لحظه هم 
مــرد جوان با عصبانیت گفت: اصلاً خوب کردم 
بهت خیانت کردم، درســت فهمیدی من با زن 

دیگری ارتباط دارم.
این حرف ها مانند ریختن آب سرد روی سر مریم 
او را شوکه کرد و برای چند لحظه مات و مبهوت 
درجا خشکش زده بود، وقتی با صدای قاضی به 
خودش آمد، گفــت: آقای قاضی دیگر نیازی به 
گفتن حرفی نیست خودتان شنیدید که اعتراف 
کــرد، من دیگر اصلاً حاضر به زندگی با این مرد 

نیستم، لطفاً حکم طلاق مرا صادر کنید.
امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی:

دروغگویی، خیانت و نداشتن صداقت از عوامل 
اصلی طلاق این زوج است.

مشــاهده می کنیــد که در این پرونده شــوهر با 
دروغگویــی و خودخواهی اصــلاً به زندگی 
مشترکش با مریم فکر نکرده و بدون دلیل موجهی 
رفتارهای خلاف اخلاق انجام داده و با اعتراف به 
این خیانت تمام پل های پشت سرش را هم خراب 
کرد. خیانت در زندگی مشــترک هیچ توجیهی 
ندارد، مریم هم باید با تفکر و شــناخت بیشتری 
همسرش را انتخاب می کرد و ملاک مهمتری مانند 
وفاداری، صمیمیت، مسئولیت پذیری، صداقت، 
ازخودگذشــتگی، تعهد، دوست داشتن، اخلاق 
و ادب و... را بــرای انتخاب همســر آینده اش بر 
می گزید تا قبل از ســالگرد ازدواجشان مجبور به 

طلاق نشوند.

عطر زنانه زندگی زوج جوان را نابود کرد!عطر زنانه زندگی زوج جوان را نابود کرد!

    گروه حوادث  -  مرد شرور که به خاطر خط و نشان کشیدن در 
فضای مجازی مرتکب قتل شــده بود در دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شد.
۲۸ اردیبهشت سال ۱۴۰۰ با اعلام گزارش وقوع نزاع دسته جمعی در 
محله تهران نو، مأموران پلیس به محل اعزام شدند. پس از بررسی های 
اولیه مشخص شــد که درگیری میان دو گروه از اشرار بوده و پسر 
جوانی به نام جمشید ۲۷ ساله با ضربه های متعدد چاقو جوانی ۳۴ 

ساله به نام مهران را بشدت مجروح کرده است.
در ادامه مهران از سوی اورژانس به بیمارستان منتقل شد، اما به خاطر 
شدت جراحات وارده جان باخت و جسد او با دستور مقام قضایی 

به پزشکی قانونی منتقل شد.
با مرگ مهران مأموران سراغ دوربین های مداربسته محل درگیری 
رفتند و بعد از بررسی فیلم های ضبط شده، جمشید را به عنوان عامل 

اصلی قتل شناسایی و بازداشت کردند.
جمشید پس از دستگیری و انتقال به اداره آگاهی به درگیری با مهران 
اعتراف کرد و مدعی شد به خاطر کری خوانی در اینستاگرام با هم 

قرار گذاشتیم و درگیر شدیم.

پس از آن پزشــکی قانونی در گزارشی اعلام کرد، روی بدن مقتول 
جای ۱۷ ضربه برش با جســم نوک تیز وجود دارد و وی به علت 
پارگی چند شــریان اصلی و حیاتی و خونریزی شدید جان باخته 

است.
در این میان همسر مقتول با نشان دادن پیام های متهم در اینستاگرام 
به پلیس مدعی شــد، جمشید بارها در فضای مجازی همسرش را 

تهدید به مرگ کرده بود.
در ادامه بازجویی ها جمشید در توضیح ماجرای پیام ها گفت: چند 
هفته پیش از درگیری یکی از دوســتان صمیمی ام با مهران درگیر 
شده بود و من به طرفداری از دوستم چند استوری گذاشتم و مهران 
را تهدید کردم و می خواســتم او را ادب کنم تا دست از سر دوستم 
بردارد. به همین خاطر در استوری ها نوشتم که »تو زندان رفته ای و 
ادعای گنده لاتی داری، اما وجود نداری با من روبه رو بشــی.« چند 
روز بعد از آن چند نفر از دوستانم با من تماس گرفتند و گفتند که 
مهران می خواهد برای درگیری ســراغم بیاید و به همه گفته دنبال 
جمشید می گردم تا ادبش  کنم. تا اینکه روز حادثه با هم روبه رو شدیم 
او دست هایش را با زره پوشانده بود و شمشیر و قمه داشت. وقتی 

به سمتم حمله کرد من احساس کردم اگر از خودم دفاع نکنم او مرا 
می کشد به همین خاطر با چاقویی که از دست پسرعمویم گرفتم، ۱۷ 
ضربه به مهران زدم و بعد که او روی زمین افتاد، فرار کردم. من قصد 

کشتنش را نداشتم اما آن روز اگر من نمی زدم او من را می کشت.
با اعتراف های صریح متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 

به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه نماینده دادستان پس از قرائت کیفرخواست عنوان 
کرد: پدر قربانی در زندان قزلحصار دوران محکومیتش را می گذراند 
اما از طرف خودش و پســر خردسال مقتول درخواست قصاص 

کرده است.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من و مهران با اینکه سابقه دار 
بودیم اما نسبت به هم خصومت و کینه ای نداشتیم. مهران چندین 
بــار من را تهدید به مرگ کــرده و چند بار هم به محل کارم آمده و 
صاحبکارم را تهدید کرده بود. همین موضوع باعث شد از محل کارم 
اخراج شــوم و کینه او را به دل بگیرم. من نمی خواستم او را بکشم 
فقط می خواســتم با کری خوانی در فضای مجازی او را بترسانم. او 

روز درگیری با قمه ای ۴۰ سانتی  به من حمله کرد و اگر به او چاقو 
نمی زدم حالا من قربانی آن درگیری بودم.

پس از اظهارات متهم و وکیل او قضات برای صدور رأی وارد شور 
شدند.

پایان خونین کری خوانی اینستاگرامی!پایان خونین کری خوانی اینستاگرامی!

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

اصل کارت کیشوندی به شماره 219125/01 
به نام میلاد محمدیان رسفانی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس :  09337695193

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

مفقـودی لوازم یدکی استخـدام

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خشکشویی
حمل و جابجایی کالا 

با 6 چرخ  در سطح جزیره 
09347694720

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

4442391044423910 -   -  4442499944424999

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

حمل بار

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر


